

Do Wykonawców

Dotyczy postępowania w sprawie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:

„Dostawy artykułów elektrycznych i oświetleniowych na potrzeby RZGW we Wrocławiu”

Wyjaśnienia

Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, działając na podstawie art. 284 ust. 1 w zw. z art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.), niniejszym wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące zapisu w Formularzu asortymentowo- cenowym stanowiącym Załącznik nr 2.1 oraz 2.3 do SWZ. Z uwagi na powyższe Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

1. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ:

Pytanie 1 dot. Załącznika Nr 2.1 do SWZ:

Czy dopuszczają państwo moc żarówek +/- 2W ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza moc żarówek +/- 2W.

Pytanie 2 dot. Załącznika Nr 2.1 do SWZ:

ŹRÓDŁA ŚWIATŁA- LED- poz. 3,4: Czy akceptują państwo obudowy w kolorze białym lub czarnym?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje obudowy w kolorze białym.

Pytanie 3 dot. Załącznika Nr 2.1 do SWZ:

ŹRÓDŁA ŚWIATŁA ŻAROWE- poz. 1,2: W przypadku żarówek żarowych barwa jest tylko ciepła, czy akceptują państwo barwę ciepłą?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający akceptuje barwę ciepłą.

Pytanie 4 dot. Załącznika Nr 2.1 do SWZ:

ŹRÓDŁA ŚWIATŁA- ŚWIETLÓWKI- Z opisu nie wynika czy mają to być zwykłe świetlówki czy świetlówki LED, proszę o doprecyzowanie czy mają to być świetlówki LED odpowiadające podanym mocom czy zwykłe świetlówki.

Odpowiedź:

Zwykłe świetlówki.

Pytanie 5 dot. Załącznika Nr 2.1 do SWZ:

OPRAWY OŚWIETLENIOWE- LED- poz. 1,2 – Czy oprawy mają być zintegrowane czy z wymiennym źródłem światła?

Odpowiedź:

Oprawy mają być z wymiennym źródłem światła.

Pytanie 1 dot. Załącznika Nr 2.3 do SWZ:

ŹRÓDŁA ŚWIATŁA- poz.25 – Z opisu nie wynika czy mają to być zwykłe świetlówki + starter czy świetlówki LED + zwora, proszę o doprecyzowanie produktu.

Odpowiedź:

Zwykłe świetlówki + starter.

Pytanie 2 dot. Załącznika Nr 2.3 do SWZ:

OSPRZĘT ELEKTROINSTALACYJNY – poz.8, 11, 12, 13 – Proszę o podanie wymiarów bezpieczników.

Odpowiedź:

Bezpieczniki szklane max 2A – 20x4mm

Bezpieczniki szklane mini 2A – 20x5 mm

Bezpieczniki szklane mini 6A – 20x5 mm

Bezpiecznik topikowy rurkowy szklany 0,5A 250V – 20x5mm

Pytanie 3 dot. Załącznika Nr 2.3 do SWZ:

KABLE I PRZEWODY- poz.25 – Czy to ma być 100m przewód UTP zakończony złączami RJ45? Proszę o podanie kategorii przewodu.

Odpowiedź:

1. Długość przewodu w jednym odcinku 100 m zakończony wtykami RJ45.
2. Standard: Kategoria 6.
3. Pasma 250 MHz
4. Typ: UTP 4x2 skrętka do zastosowań domowych i przemysłowych wewnątrz pomieszczeń.

Pytanie 4 dot. Załącznika Nr 2.3 do SWZ:

KABLE I PRZEWODY- poz.26 – Proszę o podanie ilości żył.

Odpowiedź:

Odpowiedź: 3 żyły x 2,5 mm

Pytanie 5 dot. Załącznika Nr 2.3 do SWZ:

INNE- poz – 15,16 – Proszę o podanie ilości żył dla muf

Odpowiedź:

Do mufy 1,5-16mm/2 cztery żyły, a do mufy 1,5-2,5mm/2 pięć żył.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, Zamawiający **modyfikuje treść Załączników Nr 2.1, 2.2, 2.3 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy**, zgodnie z odpowiedzią na wszystkie złożone pytania.

Zmodyfikowane załączniki pozostają do pobrania na stronie prowadzonego postępowania i stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pozostałe postanowienia treści SWZ pozostają bez zmian.

Sporządziła:

Justyna Rochecka

mail: justyna.rochecka@wody.gov.pl

tel. 71 33 78 842




Z-CĄ DYREKTORA

 Leszek Federowicz



